
1 

 

                                                                                                                           Radom, 11.08.2021 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

  „Aranżacja ekspozycji na poziomie pierwszego piętra Kamienicy Deskurów położonej w Radomiu, 
ul. Rwańska 2/Rynek 15 oraz Rwańska 4/ Rynek 14/ Grodzka 1” 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2010 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zmianami), informuję, iż do upływu terminu składania ofert  

tj. do 11.08.2021 r. godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęły oferty:  

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

zł  

1. 
Add-Art. Studio Joanna Smolińska  
ul. Giserska 13  
26-600 Radom 
NIP: 9481551912  

 

460 020,00 

2. 

IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63 
00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

 

289 952,00 

 

 

 

Justyna Górska- Steicher  
Dyrektor Ośrodek Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” 


